
VELKOOBJEMOVÉ KONTEJNERY NA ODPADY ZE 

ZELENĚ – JARO 2021 
 

Kontejner s obsluhou bude na stanoviště přistaven vždy ve 13:00 hod. a na místě bude do 17:00 hod. Do kontejneru 

bude obsluha přijímat odpady ze zeleně jako listí, trávu, suché rostliny, odřezky z keřů a stromů, starou zeminu 

z truhlíků. Jiné odpady než rostlinného původu nebudou do kontejneru přijímány! 

 
PÁTEK 9.4. 2021 SOBOTA 10.4. 2021 NEDĚLE 11.4. 2021 

Husova I Škroupova x Masarykova I Svojsíkova I 

Janáčkova I Klostermannova x Masarykova I Kozinova I 

PÁTEK 16.4. 2021 SOBOTA 17.4. 2021 NEDĚLE 18.4. 2021 

Švermova – Ostašovská XX Sládkova II Americká III 

Tolstého – Heřmánkova XXXIII Šafaříkova II Horní Kopečná  VI 

PÁTEK 23.4. 2021 SOBOTA 24.4. 2021 NEDĚLE 25.4. 2021 

Nová  X Mikulášská IV Blahoslavova – u povodí V 

Klášterského X Jahodová  XXXI Tyršova V 

PÁTEK 30.4. 2021 SOBOTA 1.5. 2021 NEDĚLE 2.5. 2021 

Čapkova V Dukelská – vrch  VI Máchova VII 

Březový vrch XV Krymská VI Votočkova VII 

PÁTEK 7.5. 2021 SOBOTA 8.5. 2021 NEDĚLE 9.5. 2021 

Brigádnická VIII Křižíkova – střed  IX Cyrila a Metoděje XI 

Strakonická VIII Kubelíkova – Husitská  IX Železniční XI 

PÁTEK  14.5. 2021 SOBOTA 15.5. 2021 NEDĚLE 16.5. 2021 

Kotkova XIV Horská – otočka bus XIV K Bucharce – střed  XIX 

Zákopnická XIV Kolmá XIV Kaplického  XXIII 

PÁTEK 21.5. 2021 SOBOTA 22.5. 2021 NEDĚLE 23.5. 2021 

Slunná  XII Kropáčkova XIV Fibichova x Riegrova I 

Na Cvičišti XII Jarní – střed XII Smolný vrch XV 

PÁTEK 28.5. 2021 SOBOTA 29.5. 2021 NEDĚLE 30.5. 2021 

V Břízkách XV Kašparova x Dlouhá XXV Chatařská XXV 

Kadlická – u č.p. 17  XVI Nad Nisou  XXV U Družiny XXV 

 

statutární město Liberec, odbor ekologie a veřejného prostoru – informace na tel. č. 485 243 456 

 

Sběr nebezpečných odpadů a jedlých olejů a tuků mobilní sběrnou 

JARO 2021 
 

Mobilní sběrna spol. FCC Liberec s.r.o. provede bezplatný svoz nebezpečných složek komunálního odpadu a jedlých 

olejů a tuků z domácností. Jedná se o odpady, které při uložení do nádob na běžný domovní odpad, nebo po vylití do 
odpadního potrubí, mohou ohrozit životní prostředí, či způsobit problémy v potrubí nebo na ČOV. Kromě těchto 

jedlých olejů a tuků, které předávejte separátně v dobře uzavřené PET lahvi, jde zejména o: 

 

- motorové a technické oleje  

- barvy, lepidla, rozpouštědla, nádoby a štětce se zbytky barev 

- kyseliny a hydroxidy 

- detergenty a odmašťovací přípravky 

- léky 

- pesticidy (prostředky na ochranu rostlin) 

- baterie, akumulátory, suché galvanické články 

- zářivky, výbojky a jiné předměty s obsahem rtuti 

 

   Mobilní sběrna pojede po níže uvedených trasách v určených časech. Na jednotlivých zastávkách jsou instalovány 

označníky s názvem trasy a s číslem zastávky. Nebezpečné odpady je možné také celoročně odevzdat ve sběrném 

dvoře odpadů spol. FCC Liberec s.r.o. v průmyslové zóně “JIH”, ul. Ampérova. 
 

   POZOR - stanoviště mobilního sběru s označníky neslouží k volnému odkládání odpadů, toto je možné 

postihnout pokutou ve výši do 200.000,- Kč. 

    

      Podrobnější informace Vám sdělí pracovníci Magistrátu města Liberce na tel. č. 485 243 456 nebo pracovníci 

společnosti FCC Liberec s.r.o. na tel. č. 485 213 020.  
 

 

 



  

TRASA "A"   15.5.2021 SOBOTA  TRASA "B"   16.5.2021 NEDĚLE 
     

č. stan.    Místo čas zastávky  č. stan.   Místo čas zastávky 
     

 1.Křižovatka Ještědská – Táborská  8:00 - 8:15   1.Křižovatka Irkutská – Sverdlovská  08:00 - 08:15 

 2.Křižovatka Erbenova – Irkutská  8:20 - 8:50   2.Křižovatka Strakonická – Jičínská  08:20 - 08:40 

 3.Parkoviště – u restaurace Domov 9:00 - 9:20   3.Křižovatka Strakonická – Kubelíkova  08:45 - 09:00 

 4.Křižovatka Puškinova – U Tří studní  9:30 - 9:50   4.Domažlická – KRB 09:10 - 09:30 

 5.Parkoviště u Preciosy (konečná busu) 10:00 - 10:20   5.Křižovatka Švermova – Jáchymovská  09:40 - 10:00 

 6. Křižovatka Minkovická – Hodkovická 10:30 - 10:45    6.Jáchymovská – u č.p. 270 10:10 - 10:30 

 7. Hodkovická – pošta Doubí 10:50 - 11:10   7.Křižovatka Partyzánská – Ostašovská  10:45 - 11:15 

 8. Křižovatka Proletářská – Kaplického 11:15 - 11:30   8.Ostašov – konečná autobusu 11:30 - 11:50 

 9. Křižovatka Mařanova – Za Humny 11:40 - 12:00    9.Křižovatka Mimoňská – Českolipská  12:00 - 12:30 

   10.Tolstého – Heřmánkova 12:40 - 13:00 

     

TRASA "C"   22.5.2021 SOBOTA  TRASA "D"   23.5.2021 NEDĚLE 
     

č. stan.    Místo čas zastávky  č. stan.   Místo čas zastávky 
     

 1.Křižovatka Brigádnická – Zemědělská  08:00 - 08:20   1.Kyjevské nám. 08:00 - 08:20 

 2.Krymská   08:30 - 08:50   2.Česká – Sokolovna 08:30 - 08:50 

 3.Gagarinova – u č.p. 761 09:00 - 09:20   3.Malá 09:00 - 09:20 

 4.Příční – u č.p. 461 09:30 - 09:50   4.Jeřmanická – u č.p. 488 09:30 - 09:50 

 5.Lounská – u č.p. 509 10:00 - 10:20   5. Pastelová – u č.p. 1083 10:00 - 10:20 

 6.Volgogradská – u č.p. 196 10:30 - 10:50   6. Dobiášova – u č.p. 855 10:30 - 10:50 

 7.Křižovatka Švermova - Karlinská 11:00 - 11:30   7.Ježkova – u Gusta 11:00 - 11:20 

 8.Kavkazská 11:45 - 12:00   8.Soukenická – za OC Korint 11:30 - 11:50 

    9.Sametová – u č.p. 720 12:00 - 12:20 

   10.Vlnařská – u č.p. 688 12:30 - 13:00 

     

TRASA "E"   29.5.2021 SOBOTA  TRASA "F"   30.5.2021 NEDĚLE 
     

č. stan.    Místo čas zastávky  č. stan.   Místo čas zastávky 
     

 1.Žitná – u výměníku 08:00 - 08:20   1.Olbrachtova – pod Lunou 08:00 - 08:20 

 2.Hradební – u samoobsluhy 08:30 - 08:50   2.Kunratice – bývalá Severochema 08:30 - 08:50 

 3.Na Žižkově – u koupaliště 09:00 - 09:20   3.Sněhurčina – u č.p. 705 09:00 - 09:20 

 4.Na Perštýně – u č.p. 591 09:30 - 09:50   4.Křižovatka Hrubínova – Vlčí vrch 09:30 - 09:50 

 5.Na Bídě – u č.p. 565 10:00 - 10:20   5.Tř. Svobody – u bývalé pošty 10:00 - 10:20 

 6.SNP – u č.p. 352 10:30 - 10:50   6.Březový Vrch – u č.p. 744 10:30 - 10:50 

 7.Na Výšinách – u č.p. 440 11:00 - 11:20   7.Sosnová – za panelákem 11:00 - 11:20 

 8.Tyršova – u č.p. 345 11:30 - 11:50   8.Březová alej – panelák 11:30 - 11:50 

 9.Hvězdná – u č.p. 450 12:00 - 12:20   9.Čížkova – u č.p. 1106 12:00 - 12:30 

10.Tržní nám. – vchod do LVT 12:30 - 13:00    
     

TRASA "G"    5.6.2021 SOBOTA  TRASA "H"    6.6.2021 NEDĚLE 
     

č. stan.    Místo čas zastávky  č. stan.   Místo čas zastávky 
     

 1.Jizerská – u zastávky MHD Střelnice 08:00 - 08:20   1.Papírová – parkoviště 08:00 - 08:20 

 2. Křižovatka Rudolfovská – U Vleku 08:30 - 08:50   2.Slavíčkova – u č.p. 68 08:30 - 08:50 

 3. Kateřinky – u restaurace 09:00 - 09:20   3.U Soudu – u ZŠ 09:00 - 09:20 

 4. Parkoviště – u Dračí sluje 09:30 - 09:50   4.Ruprechtická – u č.p. 318 09:30 - 09:50 

 5. Restaurace U lípy, Krásná studánka 10:00 - 10:20   5.Staškova – u hřiště 10:00 - 10:20 

 6. Křižovatka Studánecká – Dětřichovská 10:30 - 10:50   6.Věkova – u hřbitova 10:30 - 10:50 

 7. Malátova – u č.p. 427 11:00 - 11:20   7.Na Pískovně – u č.p. 657 11:00 - 11:20 

 8. Jabloňová – u č.p. 407 11:30 - 11:50   8.Křižovatka Borový Vrch – Bezová  11:30 - 11:50 

 9. Cyrila a Metoděje – u školy 12:00 - 12:20   9.Jiráskova – u č.p. 390 12:00 - 12:30 

10. U Mlékárny – u č.p. 456 12:30 - 13:00    

 

 

TRASA "I"   12.6.2021 SOBOTA    
     

č. stan.    Místo čas zastávky    
     

1.Křižovatka Masarykova – Klostermannova  08:00 - 08:20    

2.Sukovo nám. 08:30 - 08:50    

3.Purkyňova – parkoviště u Botanické zahrady 09:00 - 09:20    

4.Horská – u č.p. 606 09:30 - 09:50    

5.Vodňanská 10:00 - 10:20    

6.Třešňová 10:30 - 10:50    

7.Svojsíkova 11:00 - 11:20    

8.Lužická – u Jedličkova ústavu 11:30 - 11:50    

9.Vrchlického – u Merkuru 12:00 - 12:20    

10.Křižovatka Luční –Slunečná  12:30 - 13:00 
   

 


